
 

Pec: uspso@postacert.istruzione.it E-mail: usp.so@istruzione.it - Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/sondrio 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: HKPE39 - C.F.: 80000360141   
  Telefono: +39 0342 54 11 11 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO l’art. 20 del D.P.R. 81 del 20.3.2009; 

VISTA la nota ministeriale prot. n. 422 del 18 marzo 2019; 

VISTA la nota prot. n.3165  in data 11 aprile 2019 con la quale il Dirigente Scolastico 
dell’istituzione educativa funzionante nella provincia di Sondrio ha comunicato i dati 
concernenti i convittori, le convittrici, i semiconvittori e le semiconvittrici iscritti per l’a.s. 
2019/20; 

VISTO il prospetto di ripartizione dei posti da assegnare agli istitutori per le convittualità 
maschile e femminile e per le semiconvittualità, estrapolato dal portale SIDI; 

VISTO il decreto di delega del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la 
Lombardia prot. n. 11791 del 26.5.2010; 

D E C R E T A 

con decorrenza 1° settembre 2019 la dotazione organica del personale educativo di 
questa provincia è così determinata: 

Convittualità maschile    11   unità di personale 

Convittualità femminile    11   unità di personale 

Semiconvittualità       3   unità di personale 

Totale 25 unità di personale  

Il dirigente 

Fabio Molinari 

 

 

 

 

FM/lb 
Per informazioni 

Francesca Nobili 

Tel. 0342/541241 

francesca.nobili.210@istruzione.it 

 

Al Dirigente del Convitto Nazionale “G.Piazzi” di Sondrio 


		2019-06-21T07:17:39+0000
	MOLINARI FABIO


		2019-06-21T09:47:41+0200
	Sondrio
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSO.REGISTRO UFFICIALE.U.0003418.21-06-2019




